Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22 июня 2015г.

         № 413

р.п. Белореченский

«Об отмене постановления администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 24.04.2015г. № 280      «О продаже муниципального имущества»
В связи с отсутствием утвержденной инвестиционной программы организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, учитывая особенности приватизации источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения, в соответствии со ст. 30.1. Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 24.04.2015г. № 280 «О продаже муниципального имущества».
 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Белореченского муниципального образования  (Семенюра О.В. – начальник отдела по организационной работе администрации городского поселения Белореченского муниципального образования).
         3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Белореченского муниципального
образования

                                                                       С.В. Ушаков

Подготовил:

Главный специалист по имуществу
юридического отдела
         Е.Ю. Кениг

Дата:

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела                                             Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз. - в Дело;

1 экз. - Юридический отдел.